Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Темиртау-Караганда, Казахстан
ИВАС Теона ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 05.12.2024г
Утверждаю ГП Сидорук С. ИВАС КХ 13.12.24г
Присутствовали:
1. Сидорук С.М
2. Кокорина И.В.
3. Гуреева Н.Н
4. Демченко С.А
5. Рекубратская Л.И
6. Байгараев Д.Ш
7. Кропачева И.М.
8. Беляева Н.Ю.
9. Козлов Ю.И.
10. Викентьева В.И
11. Синица И.П.
12. Пазюк П.Л.
13. Венчикова Л.Г.
14. Якутович В.С.
15. Кондратенко О.И.
16. Гетманова Е.Н.
17. Хомякова Е.Н.
18. Сударикова Н.В.
19. Евдокимова В.А.
20. Реберг Н.С.
21. Смирнова О.А.
22. Ерыкалова О.В.
23. Горбунова О.И.
24. Печерская Г.А.
25. Цицвира Е.В.
26. Аврамчук Т.А
27. Фурсова Т.А.
28. Сопронюк В.И.
29. Торбаева Ж.К.

Состоялись
1. Практика вхождение в Совет ИВО. Рекубратская Л.
2. Выражение Общины КХ Имперской матрицей подразделения. Практика.
3. Вхождение в 7 расп. Кокорина И.
4. Практика-тренинг: Образ ТМТ субстанциональной субъядерности Аватара/Аватарессы организации Творящим Синтезом ИВО. Разработка лично ориентированного синтеза системностью организаций ДП Синтезом ИВО.
5. Прочие вопросы.
6. Итоговая практика

Решения
1. Организовать группу единого чата для всех новеньких устремлённых на Синтез. Ведущие группы Гуреева Н., Венчикова Л., Беляева Н., приглашённые Вл.Си Юров С. и Юрова О.
2. Составить расписание занятий в чате для новеньких.
3. При выходе на дежурство в зданиях и ночное обучение разворачивать 64 темы семи Парадигм ИВО. Разработка этих тем – Кокорина И.

Протокол Совета от 11.12.2024г
Утверждаю ГП Сидорук С. ИВАС КХ 13.12.2024г
Присутствовали:
1. Сидорук С.М
2. Кокорина И.В.
3. Гуреева Н.Н
4. Демченко С.А
5. Рекубратская Л.И
6. Кропачева И.М.
7. Беляева Н.Ю.
8. Козлов Ю.И.
9. Викентьева В.И
10. Синица И.П.
11. Пазюк П.Л.
12. Венчикова Л.Г.
13. Якутович В.С.
14. Кондратенко О.И.
15. Гетманова Е.Н.
16. Сударикова Н.В.
17. Евдокимова В.А.
18. Реберг Н.С.
19. Смирнова О.А.
20. Ерыкалова О.В.
21. Горбунова О.И.
22. Печерская Г.А.
23. Цицвира Е.В.
24. Аврамчук Т.А
25. Фурсова Т.А.
26. Сопронюк В.И.

Состоялись
1. Вхождение в Совет ИВО, разработка 4-х явлений Совета, подвели итоги в Должностно Полномочной деятельности за месяц у ИВАС КХ.
2. Практика: Стяжание Высшей Совести Изначально Вышестоящего Отца в синтезе четверицы Высших внутренних организаций.
3. Практика: Стяжание 16 видов Совести по 16-рице Синтез космической реализации частей и 16 видов Высшей Совести.
4. Расписание Новогодних стяжаний. Составлен предварительный список ответственных за проведение практик Новогодних стяжаний.
5. Предложено пройти Школу ЭП онлайн.
6. Итоговая практика.

[bookmark: _GoBack]Составила ИВДИВО-Секретарь Демченко Светлана